
Číslo smlouvy objednatele:  800-2016-523101 
               Číslo smlouvy zhotovitele: 17/2016 
                Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Rudka, lokalita „Židovky“ 

      

 

Dodatek č. 1  ke  SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,  

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Zastoupen: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JMK 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Petr Grmela, vedoucí Pobočky Brno 

 

Adresa: Kotlářská 53, 602 00 Brno 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: EKOS T, spol. s r.o.,    

Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč 

Zastoupen: Jednatelem Ing. Alešem Tůmou 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Aleš Tůma, jednatel 

Ing. Libor Sedláček, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Aleš Tůma, jednatel 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: 2r63dp8 

Bankovní spojení: ČS Třebíč 

Číslo účtu:  

IČ: 63470985 

DIČ: CZ63470985 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

KOS BR C 19972 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Aleš Tůma 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se stávající Smlouva o dílo číslo objednatele 800-2016-

523101, číslo zhotovitele 17/2016 mění následovně: 



Při zpracování dílčí části 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů 

JPÚ, bylo zjištěno, že hranice vytyčené na základě mapových podkladů neodpovídají skutečným 

vlastnickým hranicím. V této souvislosti proběhla dne 3. 1. 2017 a 18. 1. 2017 jednání za účasti 

Katastrálního pracoviště Brno-venkov, objednatele a zhotovitele, na kterých byly stanoveny a 

odsouhlaseny úpravy mapových podkladů, dle kterých bude opětovně provedeno odsouhlasení průběhu 

hranic obvodu JPÚ. Vzhledem k tomu, že terénní práce byly přesunuty do zimních měsíců, nebylo 

možno, z důvodu klimatických podmínek, stabilizovat hranici obvodu hraničními značkami  

a provést navazující práce k dokončení dílčí části 3.1.3. v daném termínu. 

Na základě těchto skutečností dochází k posunu termínů ukončení dílčích částí: 

Dílčí část 3.1.3. Zjišťování  hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů JPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

Původní termín ukončení dílčí části 29. 3. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 8. 2017. 

 

Dílčí část 3.1.4. Rozbor současného stavu 

Původní termín ukončení dílčí části 29. 4. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 9. 2017. 

 

Dílčí část 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

Původní termín ukončení dílčí části 29. 5. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 10. 2017. 

 

Dílčí část 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

Původní termín ukončení dílčí části 30. 11. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 4. 2018. 

 

Dílčí část 3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu JPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

Původní termín ukončení dílčí části 30. 11. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 4. 2018. 

 

Dílčí část 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami 

Původní termín ukončení dílčí části 30. 11. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 4. 2018. 

 

Dílčí část 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

Původní termín ukončení dílčí části 29. 6. 2018 se posouvá a nově je stanoven na 30. 11. 2018. 

 

Příloha č. 1, která je nedílnou součástí SoD, se mění takto: 

Dílčí část 3.1.3. Zjišťování  hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů JPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

Původní termín ukončení dílčí části 29. 3. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 8. 2017. 

 

Dílčí část 3.1.4. Rozbor současného stavu 

Původní termín ukončení dílčí části 29. 4. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 9. 2017. 

 

Dílčí část 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

Původní termín ukončení dílčí části 29. 5. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 10. 2017. 

 

Dílčí část 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

Původní termín ukončení dílčí části celku 30. 11. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 4. 2018. 

 

Dílčí část 3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu JPÚ v trvalých a mimo trvalé 

porosty 

Původní termín ukončení dílčí části 30. 11. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 4. 2018. 

 

Dílčí část 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami 

Původní termín ukončení dílčí části 30. 11. 2017 se posouvá a nově je stanoven na 30. 4. 2018. 

 

Dílčí část 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 



Původní termín ukončení dílčí části 29. 6. 2018 se posouvá a nově je stanoven na 30. 11. 2018. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo objednatele 800-2016-523101, číslo zhotovitele 17/2016 

zůstávají beze změny. 

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

 

V Brně dne:  24.3.2017 

 

 

V Třebíči dne: 27.3.2017 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Ing. Jan Ševčík 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj 

 

 

Ing. Aleš Tůma, jednatel 
Ing. Libor Sedláček, jednatel  

 

 

 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností 

 


